
374F L
Hidrolik Ekskavatör

Motor
Motor Modeli Cat® C15 ACERT™
Güç – ISO 14396 362 kW 485 hp
Güç – ISO 9249 352 kW 472 hp

Tahrik
Maksimum Seyir Hızı 4,1 km/saat 2,6 mil/saat
Maksimum Çeki Demiri Çekişi 492 kN 110.500 lbf
Çalışma Ağırlıkları
Minimum 70.975 kg 156.500 lb
Maksimum 75.170 kg 165.700 lb
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374F L, üretim sayınızı artırmak, edinim ve işletme 
maliyetlerinizi azaltmak üzere tasarlanmıştır.

Makinenin C15 ACERT motoru yalnızca U.S. EPA Tier 2, EU Stage II, 
Japan 2001 (Tier 2) eşdeğeri veya U.S. EPA Tier 3, Stage IIIA, 
Japan 2006 (Tier 3) eşdeğeri, China Nonroad Stage III emisyon 
standartlarını karşılamakla kalmaz, aynı zamanda bunu, 
görevinizi tamamlamak için ihtiyaç duyduğunuz tüm gücü, 
yakıt verimliliğini ve güvenilirliği sağlayarak yapar.

Gerçek güç, gelişmiş hidroliklerden ve yeni Adaptif Kontrol Sistemi 
(ACS) valfinden sağlanır. ACS valfi ve diğer entegre komponentler, 
tonlarca malzemeyi gün boyunca büyük bir hız, hassasiyet ve 
verimlilikle taşımanıza imkan tanır. Hidrolik sistem ve motor ekibi 
birlikte çalışarak, üretkenliğiniz üzerinde olumsuz hiçbir etkiye 
neden olmadan 374D L modeliyle karşılaştırıldığında %28'e 
kadar daha az yakıt tüketimi sağlar.

Rahat ve üretken olmanızı sağlayan sessiz operatör ortamına 
rutin bakım işlemlerinizi kolaylaştıran ve hızlandıran servis 
noktalarını ve çeşitli işlerin üstesinden başarılı bir şekilde 
gelmenize yardımcı olan çoklu Cat çalışma araçlarını 
eklediğinizde bu sınıfta daha iyi bir makine bulamazsınız.
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Yakıt Verimliliğine Sahip
İşletme maliyetlerinizi azaltmak için tasarlandı



Kanıtlanmış Teknoloji
Doğru uygulamalar için tasarlanan doğru teknolojiler aşağıdakileri sağlar:

•	Daha İyi Yakıt Verimliliği – Önceki emisyon ürünlerine göre %28'e 
kadar iyileştirme.

•	Çeşitli uygulamalarda Yüksek Performans.

•	Tasarım ortak özellikleri ve sadeliği sayesinde Gelişmiş Güvenilirlik.

•	Cat Temsilci ağından birinci sınıf destek ile Maksimum Çalışma Süresi 
ve Azaltılmış Maliyet.

•	En Aza İndirilmiş Emisyon Sistemi Etkisi – Operatörün müdahalesini 
gerektirmeyecek şekilde tasarlanmıştır.

•	Uzun bakım ömrüne sahip dayanıklı tasarımlar.

•	Aynı mükemmel güç ve tepkiyi sunarken bakım maliyetleri en aza indirilirken 
sağlanan daha iyi yakıt ekonomisi.

Cat C15 ACERT motoru, U.S. EPA Tier 2, EU Stage II, Japan 2001 (Tier 2) eşdeğeri veya U.S. EPA Tier 3, Stage IIIA, Japan 2006 (Tier 3) eşdeğeri, China Nonroad Stage III emisyon standartlarını 
işlerinizi aksatmadan karşılar. Tek yapmanız gereken motoru çalıştırıp işe başlamaktır. İş çevriminiz sırasında rejenerasyon yapmak için fırsat arayacaktır ve mevcut işiniz için fazlasıyla güç 
sağlayacaktır. Tüm bunların amacı, edinim ve işletme maliyetlerinizi minimuma indirmektir.

Her Sıcaklık İçin Akıllı Tasarım
374F L'de makineyi aşırı derecede sıcak ve soğuk koşullarda çalıştırabilmenizi sağlayan bir bitişik soğutma sistemi bulunur. Bu sistem, gürültüyü ve ısıyı azaltmak üzere motor bölmesinden 
tamamen ayrılmıştır. Ayrıca temizlenmesi kolay delikleri ve çalıştığınız gün boyunca birikebilecek istenmeyen döküntüleri dışarı üflemek için tersine çalışan yeni bir değişken devirli 
fana sahiptir.

Biyodizel ile Sorun Yaşamazsınız
C15 ACERT motoru biyodizel yakıtla çalışabilir. Siz sadece doldurun ve yola çıkın.

5



6

Kullanım Kolaylığı
Üretkenliğinizi gün boyu korumanızı sağlayan konfor ve rahatlık



Güvenli ve Sessiz Kabin
Kabin, titreşimi ve gereksiz sesleri azaltan özel viskoz bağlantılar, özel tavan döşemesi ve sızdırmazlık elemanları sayesinde konforunuza 
katkıda bulunur.

Operatörler, bir önceki modele göre içerideki sesi 4 dB azaltacak şekilde yalıtım yapılan yepyeni kabinin sessizliğinin ve konforunun tadını çıkaracak.

Mükemmel Ergonomi
En üst düzeyde konfor ihtiyaçlarınızı karşılamak üzere hava süspansiyonlu ve ısı/soğutma seçeneklerine sahip geniş koltukların arkası geriye 
yaslanabilir, üst ve alt koltuk kaydırılarak düzeltilebilir ve koltuk yüksekliği ile eğimi ayarlanabilir.

Tam otomatik iklim kontrolü sitemi, operatörleri tüm gün sıcak veya soğuk havada konforlu ve üretken tutar.

Depolama alanları, kabinin ön, arka ve yan konsollarında bulunur. İçecek tutucuya kulplu büyük bir kupa koyulabilirken, koltuk arkasındaki rafa 
ise büyük sefertasları veya alet çantaları koyulabilir.

MP3 çalar, cep telefonu, hatta tablet gibi elektronik cihazlarınızı şarj etmek için güç kaynağı soketleri mevcuttur.

Sadece Size Özel Kumandalar
Gün boyunca konfor ve üretkenliğinizi artırmak üzere sağ ve sol kumanda kolu konsolları ayarlanabilir.

Sağdaki kumanda kolunda, çalışmadığınızda yakıt tasarrufu sağlamak için motor devrini düşüren bir düğme bulunur. Bir kez dokunduğunuzda 
devir düşer, tekrar dokunduğunuzda normal çalışma için devir artar.
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Gezinmesi Kolay Monitör
Yeni LCD monitör kolayca okunabilir ve ekranda gezinmek kolaydır. 10 farklı ataşmanı hafızaya 
alabilmesinin yanı sıra, günümüzün iş gücü çeşitliliğini karşılamak üzere 44 farklı dilde 
programlanabilir. Monitör, verimli ve etkin şekilde çalışmak için ihtiyaç duyduğunuz kritik bilgileri 
açık bir biçimde görüntüler. Buna ek olarak arka görüş kamerasının görüntülerini de yansıtarak 
çevrenizde olup bitenleri görmenize ve yaptığınız işe güvenle odaklanmanıza olanak sağlar.
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Dayanıklı Yapılar
Zorlu ve ağır hizmet tipi uygulamalarınızda çalışmak üzere üretildi

Dengeli Alt Takım
Uzun değişken göstergeli alt takım, mükemmel stabilite 
ve dayanıklılığa büyük ölçüde katkıda bulunur ve nakliye 
genişliğini azaltmak üzere ayarlanır.

Tüm palet pabuçları, bağlantıları, makaraları, avaraları ve 
nihai tahrikleri, uzun süreli dayanıklılık için yüksek çekme 
mukavemetli çelikten üretilmiştir.

Cat GLT4 palet bağlantısı; suyu, tozu ve kiri dışarıda tutup 
gres yağını içeride tutarak hareketli parçaları korur ve 
böylece, aşınma ömrünü uzatır ve hareket esnasında 
oluşan gürültüyü azaltır.

Cat Pozitif Pim Tutuşu 2 (PPR2); daha uzun kullanım ömrü 
için palet bağlantısındaki palet piminin gevşemesini 
önler, gerilim yoğunluklarını azaltır ve pim hareketini 
ortadan kaldırır.

Sağlam Şasiler
374F L size çok uzun servis ömrü sağlamak için 
tasarlanmış dayanıklı ve kaliteli bir makinedir. 
Üst şaside özellikle ağır hizmet tipi kabini desteklemek 
için tasarlanmış bağlantılar bulunur. Ayrıca bom tabanı, 
eteği, arka ağırlık sökme sistemi gibi üzerinde büyük 
gerilim olan bölgeleri güçlendirilmiştir.

Yüksek Ağırlık
Kaldırma cihazı olan veya olmayan 11 mt (24.250 lb) 
arka ağırlık iş ihtiyaçlarınızı dengeleyebilmeniz için 
kullanımınıza hazırdır. Hasara karşı dayanıklılığı artırmak 
için kalın çelik plakalar ve güçlendirilmiş yapılardan 
üretilmiştir. Arka görüş kamerasını korumaya yardımcı 
olmak için entegre bir kılıfla birlikte makinenin şık ve 
kusursuz görünümüne uygun kıvrımlı hatlara sahiptir.
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Her Türlü İş İçin Bomlar ve Stikler
374F ile birlikte çeşitli bomlar ve stikler verilir. Hepsinde ekstra dayanıklılık için dahili 
bölme plakaları vardır ve gerilimleri giderilmiştir. Kalite ve güvenilirlik sağlamak için 
tümü ultrasonik incelemeden geçirilmiştir. Dayanıklılığı artırmak için bom burnu, 
bom ayağı, bom silindiri ve stik ayağı gibi yüksek gerilimli alanlarda kalın çoklu plakalı 
ürün, döküm ve dövme malzemeden üretilen büyük kutu kesitli yapılar kullanılmaktadır. 
Ayrıca daha fazla dayanıklılık için bom burun pimi tutma yöntemi olarak bayrak 
yakalama tasarımı kullanılmıştır.

Uzanma bomu ve stikler çok amaçlı kazı ve yükleme gibi genel kazı işlerine yönelik olarak 
size mükemmel çok yönlülük sunar.

Kütle bomu ve stiklerle size kaya gibi ağır hizmet tipi malzemeler ile çalışırken yüksek 
performans sağlar. Özel bom ve stik şekli sayesinde daha yüksek kazma kuvveti sağlar 
ve kova bağlantısı ve silindirler yüksek dayanıklılık için tasarlanmıştır.

Pimler
Tüm ataşman bağlantısı pimlerinde yüksek bir aşınma direnci sağlayan kalın krom 
kaplama bulunur. Her bir pim çapı çubukla ilintili kesme ve bükme yüklerini dağıtmak 
ve uzun pim, bom ve stik ömrü sağlamak üzere tasarlanmıştır.

Uygulamalarınızla ilgili en iyi ön bağlantı için Cat temsilcinizle görüşün.

Dayanıklı Bağlantılar
Geniş kapsamlı veya yakın mesafeli işlerde kullanılabilecek seçenekler
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Çok Yönlü
Tek bir makineyle daha fazla iş yapın



1 2

3 4

Tek Bir Makineden En İyi Şekilde Yararlanın
Cat makine ve alet kombinasyonu, hemen her türlü uygulama için tam bir çözüm sunar. Çalışma aletleri 
doğrudan makineye veya hızlı ataşman değiştiriciye monte edilebilir, bu da bir çalışma aletini bırakıp 
diğerini almayı hızlı ve kolay hale getirir.

Hızlı İş Değişimi
Cat hızlı ataşman değiştiricileri, ataşmanları hızlıca değiştirme ve bir işten diğerine geçiş yapma 
özelliğini sunar. Cat ataşman değiştirici, arıza süresini azaltmanın ve çalışma sahası esnekliği ile 
genel üretkenliği artırmanın güvenli yoludur.

Mevcut araç kontrolü, basınç değerlerini anımsar ve 10 ataşmana kadar akım sağlar. 
Yalnızca monitörden ataşman seçimi yapın ve maksimum verimlilikle çalışmaya başlayın.

Kazma, Koparma ve Yükleme
Çeşitli kova tipleri ile yüzey toprağından cevher ve yüksek kuvarsitli granit gibi aşırı derecede sert 
malzemelere kadar her şeyi kazabilirsiniz. Taş ocaklarında patlatma işlemine alternatif olarak 
kayaları parçalayabilirsiniz. Yüksek kapasiteli kovalar, kamyonlara maksimum üretkenlik sağlamak 
için minimum geçiş ile yükleme yapar.

Kırma, Yıkma ve Parçalama
Hidrolik kırıcı, makinenizin taş ocaklarında ustalıkla taş kırmasını sağlayan bir ekipmandır. Ayrıca köprü 
sütunlarını yıkma ve yol yıkım işlerinde yüksek seviyede güçlendirilmiş betonları kırma gibi 
işlemleri basitleştirecektir.

Çoklu işlemciler ve ufalayıcı ataşmanlar makinenizi yıkım işleriniz ve yıkım sonucunda oluşan molozları 
işlemek için ideal hale getirir.

Hurda çelik ve metalin işlenmesi için makineye 360° dönebilen makaslar bağlanabilir.

Malzeme Taşıma ve Yükleme
Sabit bir malzemenin taşınması ve ağır inşaat molozlarının yüklenmesi gerektiğinde yüklenici kıskacı 
iyi bir çözüm yoludur.

Makinenizi Kar İçin Hazırlayın
Cat temsilciniz, tüm Cat ataşmanlarını düzgün çalıştıracak hidrolik kitleri takabilir. Böylece, makinenizin 
çalışma ömrü ve karınız en üst seviyeye çıkar. Tüm Cat Ataşmanları, Cat makineniz ile aynı Cat temsilci 
ağı tarafından desteklenir.

1) Genel Hizmet Tipi (GD) 2) Ağır Hizmet Tipi (HD) 
3) Çok Ağır Hizmet Tipi (SD) 4) Yoğun Hizmet Tipi (XD)
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Cat Connect Teknolojileri
Çalışma sahası faaliyetlerini izleyin, yönetin ve geliştirin



PAYLOAD Teknolojileri
Payload teknolojileri, yüklenen veya taşınan malzemenin ağırlığının doğru şekilde ölçülmesini 
sağlar. Verimliliği artırmak, aşırı yükü azaltmak ve ilerlemeyi kaydetmek amacıyla yük bilgileri, 
gerçek zamanlı olarak operatörler ile paylaşılır.

Cat Production Measurement
Cat Production Measurement, kabindeki operatörlere "hareket halindeyken" yük tartma 
özelliği sunar. Yükleme döngüsünde kesinti yaşanmaksızın bom sallanırken yükler tartılır, 
bu şekilde hız ve verimlilik artırılır. Operatörler, entegre ekran üzerinde yük ağırlıklarını 
görüntüleyebilir ve kovada tam olarak ne kadar materyal olduğunu ve kamyonların hedef 
yüke kadar dolduğu zamanı bilebilir. Anında alınan geri bildirim sayesinde operatörler 
kendinden emin biçimde daha verimli çalışabilir ve tüm filonun potansiyeli en üst düzeye 
çıkar. Saha yöneticileri, VisionLink® web portalı ile kablosuz olarak verilere erişim 
sağlayabilir ve üretimi ölçerek verimliliği takip edebilir.

LINK Teknolojileri
Product Link™ gibi LINK teknolojileri makinenize tamamıyla entegre 
edilmiştir ve konum, saatler, yakıt kullanımı, rölanti süresi ve olay kodları 
dahil olmak üzere önemli bilgileri kablosuz şekilde iletir.

Product Link™/VisionLink®

Çevrimiçi VisionLink kullanıcı arabirimi üzerinden Product Link verilerine 
kolay erişim sağlayarak makinenizin veya filonuzun nasıl bir performans 
sergilediğini görebilirsiniz. Bu bilgileri saha etkinliğinizi ve verimliliğinizi 
artırabilecek, maliyetleri düşürebilecek doğru zamanlı, gerçek tabanlı 
kararlar almak için kullanabilirsiniz.
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Cat Connect, çalışma sahası verimliliğinizi artırmak için teknoloji ve hizmetleri akıllıca 
kullanır. Teknolojiyle donatılmış makinelerden alınan verileri kullanarak ekipman 
ve faaliyetleriniz hakkında her zamankinden daha fazla bilgi ve fikir edinirsiniz.

Cat Connect teknolojileri, aşağıdaki kilit alanlarda iyileştirmeler sunar:

EKİPMAN
YÖNETİMİ

Ekipman Yönetimi: Çalışma süresini artırın ve işletme 
maliyetlerini azaltın.

ÜRETKENLİK

Üretkenlik: Üretimi izleyin ve iş sahası verimliliğini yönetin.

GÜVENLİK

Güvenlik: Çalışanlarınızı ve ekipmanınızı güvende tutmak için 
iş sahası bilincini geliştirin.



Hidrolik Beygir Gücü, bir Cat Avantajı
Hidrolik beygir gücü, ekipmanlar ve ataşmanlar ile bir işi yaparken kullanılan gerçek makine gücüdür. Yalnızca şase altındaki motor gücünden çok daha fazlasıdır. Bu güç, Cat makinelerini 
diğer markalardan ayıran temel güçtür. Aslında, pompa ve diğer sistem parçaları zemine daha fazla güç uygular ve bunu, oldukça kontrollü ve kullanıcı dostu bir biçimde yapar. Bu da, 
daha kısa sürede daha fazla malzemenin taşınması ve gün sonunda cebinizde daha fazla para kalması anlamına gelir.

Benzersiz Kontrol
Yeni Cat Adaptif Kontrol Sistemi (ACS) valfi, makine hareketini kontrol etmek için kısıtlamaları ve akışları akıllıca yöneterek performansı en üst düzeye çıkarır ve böylece operatörleriniz, 
ihtiyaç duydukları ve bekledikleri güce ve hassasiyete kavuşurlar. Kumanda kolu hareketi küçük olduğunda yavaş açılır, hareket fazla olduğunda ise hızlı açılır. Valf, akışı ihtiyacınız 
olduğunda akıllı bir biçimde tam olarak ihtiyacınızın olduğu yere yönlendirir; bu da daha akıcı bir çalışma, daha yüksek verimlilik ve daha düşük yakıt tüketimi sağlar.

Daha Fazla Çok Yönlülük İçin Yardımcı Hidrolik Sistemi
Yardımcı hidrolik sistemler size daha esnek ataşman kullanımı sağlar, böylece çok sayıda seçenek olduğu için tek bir makine ile daha fazla iş yapabilirsiniz. Örneğin, bir hızlı ataşman 
değiştirici devresi dakikalar içinde bir ataşmandan diğerine geçiş yapmanızı sağlar.
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Güvenilir ve Üretken
Malzemenizi hız ve hassasiyetle taşıma gücü
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Mükemmel Görüş Alanı
Geniş cam, makinenin ön ve yan tarafında mükemmel görüş olanağı sunar. Arka görüş ve yan görüş kameraları, 
makinenin arkasının ve yanının çok daha iyi görülmesini sağlar, operatörün daha güvenli ve verimli bir şekilde 
çalışmasına yardımcı olur. Geriye doğru hareket ederken yeni çok işlevli monitörde otomatik olarak panoramik 
arka görüş yer alır. Opsiyonel olarak ikinci bir ekran eklenebilir, böylece çalışma sahasında sadece arka görüş 
için ayrı bir ekranınız olur.

Halojen lambalar yüksek miktarda aydınlatma sağlar. Kabin ve bom lambaları makineden güvenli bir 
şekilde çıkmanızı sağlamak için motor kapandıktan sonra en fazla 90 saniye daha yanmaya devam edecek 
şekilde programlanabilir. Opsiyonel olarak sunulan Yüksek Yoğunluklu Deşarj (HID) lambaları, gece görüşü 
kolaylaştırmak için mevcuttur.

Güvenli Temas Noktaları
Büyük basamaklar, tutacaklar ve tırabzanlar sayesinde kabine, seyir yollarına ve bölmelere çıkabilirsiniz. 
Genişletilmiş olan tutacak ve tırabzanlar sayesinde üst platforma güvenli bir şekilde tırmanabilirsiniz. Seyir 
yolları üzerindeki kaymayı önleyici plakalar, üst yapının yüzeyi ve depolama kutusu alanının üst kısmı, tüm 
hava koşullarında kayma riskinizi azaltır. Bu parçalar temizlik için sökülebilir.

Güvenli Çalışma Ortamı
Gece gündüz sizi korumaya yardımcı olan özellikler
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Kolay Dahili Erişim
Gres sürme noktaları ve yoğunlaştırılmış uzaktan gres sürme blokları gibi rutin bakım parçalarına zemin 
seviyesindeki bom ayağı üzerinden erişebilirsiniz.

Bölmelerde içeriye toz girmesini önlemeye yardımcı olmak üzere tasarlanan geniş servis kapıları bulunur.  
Ayrıca bu kapılar, servis çalışmanızı kolaylaştırmak için güvenli bir şekilde yerine kilitlenir.

Makinedeki kaymaya karşı dayanıklı 500 mm (19,7 inç) genişliğindeki seyir yolları, yakıt ve yağ filtreleri ile sıvı 
kapakları gibi büyük ve gruplanmış servis noktalarına güvenli erişim sağlayacak şekilde makine boyunca uzanır.

Hızlı ve Kolay Sıvı Servisi
S∙O∙SSM Yağ numunesi ve basınç portları, makine durumunun kolay kontrol edilmesini sağlar ve bütün 
makinelerde standarttır.

QuickEvac™ seçeneğiyle motor yağının ve hidrolik yağının hızlı, kolay ve güvenli bir şekilde 
değiştirilmesini sağlayabilirsiniz.

Yakıt deposunun tahliye musluğu, rutin bakım esnasında suyu ve çökeltiyi gidermenizi kolaylaştırır. Ayrıca yakıt 
deposunu aşırı doldurma riskini azaltmak için entegre yakıt seviyesi göstergesi görüntülenir. Zemin seviyesinden 
erişilebilen opsiyonel hızlı doldurma deliği, dolum işlemini daha da kolaylaştırır ve hızlandırır.

Elektrikli yakıt pompası, tesiste yakıt kamyonu veya normal yakıt pompası bulunmadığında varil ya da yakıt deposu 
gibi diğer kaynaklardan dolum yapmanıza olanak sağlar. Yakıt deposu dolduğunda pompa otomatik olarak kapanır.

Elektrikli yağlayıcı sistemi, zamandan tasarruf ettiren kullanılabilir bir ataşmandır. Yağlayıcı; gres kabı, gres sürme 
pompası ve tüm gres sürme noktalarına ulaşabilmenize yardımcı olan başlıklı bir hortuma sahiptir.

Akıllı Soğutma Tasarımı
374F L'de temizlenmesi kolay delikleri ve çalıştığınız gün boyunca birikebilecek istenmeyen tozları döküntüleri 
üflemek için tersine çalışan yeni değişken hızlı fan bulunan yeni yan yana soğutma sistemi bulunur.

Yeni Bir Fikir
Kabin içinde havalandırma seçildiğinde dışarıdaki hava taze hava filtresinden geçerek kabin içine girer. 
Filtreye erişimi ve filtre değişimini kolaylaştırmak için filtre kabinin yanında kolayca ulaşılabilecek bir 
konumdadır ve motor anahtarı ile açılabilen kilitlenebilir bir kapak ile korunur.

Servis Kolaylığı
Bakım işlemlerinizi kolaylaştırmak ve hızlandırmak için tasarlandı



Dünya Çapında Parça Bulunurluğu
Cat temsilcileri, makinelerinizin çalışma zamanını en üst düzeye çıkarmak için dünya çapındaki bir 
parça ağını kullanır. Ayrıca bu ağ, Cat'in yeniden üretilen komponentleriyle paradan tasarruf etmenize 
yardımcı olabilir.

Sadece Size Özel Finansman Seçenekleri
Finansman seçeneklerini ve günlük işletme maliyetlerini düşünün. Zaman içerisinde daha düşük edinim 
ve işletme maliyetleri sağlamak için makine maliyetine dahil edilebilecek bayi hizmetlerini inceleyin.

Bugün ve Yarın Sizin için En İyisi
Onarım, revizyon veya değiştirme yapmanız mı gerekiyor? Cat temsilciniz, işletmeniz için en doğru seçimi 
yapabilmeniz amacıyla maliyeti değerlendirmenize yardımcı olabilir.

Sürdürülebilir
Her yönden nesillerce ileride
374F L; iş planınıza uyum sağlamak, emisyonları azaltmak ve doğal 
kaynak tüketimini en aza indirmek üzere tasarlanmıştır.

•	C15 ACERT motoru; Tier 2, Stage II, Japan 2001 (Tier 2) eşdeğeri veya 
Tier 3, Stage IIIA, Japan 2006 (Tier 3) eşdeğer, China Nonroad Stage III 
emisyon standartlarını karşılar.

•	374F L, önceki 374D L modeline oranla %28'e kadar daha az 
yakıt tüketir.

•	Makine, biyodizel yakıtla çalışma esnekliği sunar.

•	Yakıt deposu dolduğunda aşırı doluluk göstergesi yükselerek, 
operatörün dökülmeleri önlemesine yardımcı olur.

•	Konektörlü hızlı doldurma portları, hidrolik yağının hızlı, kolay ve 
güvenli bir şekilde değiştirilmesini sağlar.

•	Ana komponentlerin revize edilebilir olması, makinenize ve/veya 
ana komponentlerinize ikinci, hatta üçüncü bir yaşam vererek atık 
oluşumunu önler ve tasarruf sağlar.

•	Link teknolojileri, ekipman ve iş sahası verilerini toplayıp analiz 
etmenize olanak tanır. Böylece, üretkenliği en üst seviyeye çıkarabilir 
ve maliyetleri azaltabilirsiniz.

•	374F L, gelecek nesiller için doğal kaynaklarımızı korumak amacıyla 
tasarlanmış, verimli ve üretken bir makinedir.

Tam Müşteri Desteği
Sunduğumuz benzersiz destek hizmetiyle fark yaratıyoruz
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Motor

Motor Modeli Cat C15 ACERT
Güç – SAE J1995 367 kW 492 hp
Güç – ISO 14396 362 kW 485 hp
Güç – ISO 9249/SAE J1349 352 kW 472 hp
İç Çap 137 mm 5,4 inç
Strok 171 mm 6,7 inç
Silindir Hacmi 15,2 L 928 inç3

• 2.300 m (7.500 ft) rakımın altında hiçbir motor güç düşürmesi 
gerekli değildir.

• 1.600 dev/dak.daki anma değeri (Ekipman).

Tahrik

Tırmanma Kabiliyeti 40°
Maksimum Seyir Hızı 4,1 km/saat 2,6 mil/saat
Maksimum Çeki Demiri Çekişi 492 kN 110.500 lbf

Palet

Palet Seçenekleri – Çift Tırnaklı 900 mm
750 mm
650 mm

Her Bir Taraftaki Pabuç Sayısı 47
Her Bir Taraftaki Palet Kasnağı Sayısı 8
Her Bir Taraftaki Taşıyıcı Kasnak Sayısı 3

Salınma

Dönüş Hızı 6,5 dev/dak.
Dönüş Torku 215 kN∙m 158.576 lbf-ft
Maksimum Dönüş Torku 313 kN∙m 230.856 lbf-ft

Servis Dolum Kapasiteleri

Yakıt Deposu Kapasitesi 935 L 247 gal
Soğutma Sistemi 74 L 20 gal
Motor Yağı 60 L 16 gal
Dönüş Tahriki (her biri) 12 L 3,2 gal
Nihai Tahrik (her biri) 22 L 5,8 gal
Hidrolik Sistem (depo dahil) 729 L 193 gal
Hidrolik Deposu 612 L 162 gal

Ses Performansı

Dışarıda – ISO 6395* 108 dB(A)
İçeride – SAE J1166/ISO 6396 72 dB(A)

• Uzun süre veya gürültülü bir ortamda açık operatör kabini ve kabin 
(bakımı doğru yapılmadığında veya kapılar/pencereler açıkken) ile 
çalışırken işitme koruması gerekebilir.

• ANSI/SAE J1166 OCT98'e göre kapılar ve camlar kapalı olarak test 
edildiğinde Caterpillar'ın sunduğu kabin, düzgün takıldığında ve bakımı 
yapıldığında, üretim sırasında yürürlükte olan operatör ses maruziyet 
sınırlarına ilişkin OSHA ve MSHA gerekliliklerini karşılar.

* 2005/88/EC sayılı direktifle revize edilen 2000/14/EC sayılı Avrupa Birliği 
Direktifi uyarınca.

Hidrolik Sistem

Maksimum Akış (toplam)
Ana Sistem – Ekipman 896 L/dak. 237 gal/dak.
Ana Sistem – Hareket 952 L/dak. 251 gal/dak.
Pilot Sistem 63 L/dak. 16,6 gal/dak.

Maksimum Basınç
Ana Sistem – Ekipman 37.000 kPa 5.366 psi
Ana Sistem – Hareket 35.000 kPa 5.076 psi
Ana Sistem – Dönüş 29.400 kPa 4.264 psi
Pilot Sistem 4.400 kPa 638 psi

Bom Silindiri
İç Çap 190 mm 7,5 inç
Strok 1.792 mm 70,6 inç

Stik Silindiri
İç Çap 210 mm 8,3 inç
Strok 2.118 mm 83,4 inç

VB2 Ailesi Kova Silindiri
İç Çap 190 mm 7,5 inç
Strok 1.433 mm 56,4

WB2 Ailesi Kova Silindiri
İç Çap 200 mm 7,9 inç
Strok 1.457 mm 57,4 inç

Standartlar

Frenler SAE J1026/APR90
Kabin/FOGS SAE J1356/FEB88

ISO 10262
DEF ISO 22241

374F L Hidrolik Ekskavatör Teknik Özellikleri
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Boyutlar
Tüm boyutlar yaklaşıktır.

8
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Bom Seçenekleri Uzanma Bomu Kütle Bomu
7,8 m (25 ft 7 inç) 7,0 m (23 ft 0 inç)

Stik Seçenekleri R4,67 m (15 ft 4 inç) R3,60 m (11 ft 10 inç) R2,84 m (9 ft 4 inç) M3,0 m (9 ft 10 inç) M2,57 m (8 ft 5 inç)

1 Yükseklik – bom/stik takılıyken 4.990 mm (16 ft 4 inç) 4.520 mm (14 ft 10 inç) 4.300 mm (14 ft 1 inç) 4.720 mm (15 ft 6 inç) 4.630 mm (15 ft 2 inç)
2 Tırabzan Yüksekliği 3.970 mm (13 ft 0 inç) 3.970 mm (13 ft 0 inç) 3.970 mm (13 ft 0 inç) 3.970 mm (13 ft 0 inç) 3.970 mm (13 ft 0 inç)
3 Arka Ağırlık Açıklığı 1.540 mm (5 ft 1 inç) 1.540 mm (5 ft 1 inç) 1.540 mm (5 ft 1 inç) 1.540 mm (5 ft 1 inç) 1.540 mm (5 ft 1 inç)
4 Yerden Yükseklik 840 mm (2 ft 9 inç) 840 mm (2 ft 9 inç) 840 mm (2 ft 9 inç) 840 mm (2 ft 9 inç) 840 mm (2 ft 9 inç)
5 Uzunluk – bom/stik takılıyken 13.230 mm (43 ft 5 inç)13.330 mm (43 ft 9 inç)13.430 mm (44 ft 1 inç)12.620 mm (41 ft 5 inç)12.660 mm (41 ft 6 inç)
6 Palet Uzunluğu 5.870 mm (19 ft 3 inç) 5.870 mm (19 ft 3 inç) 5.870 mm (19 ft 3 inç) 5.870 mm (19 ft 3 inç) 5.870 mm (19 ft 3 inç)
7 Kasnakların Merkezine Uzunluk 4.705 mm (15 ft 5 inç) 4.705 mm (15 ft 5 inç) 4.705 mm (15 ft 5 inç) 4.705 mm (15 ft 5 inç) 4.705 mm (15 ft 5 inç)
8 Arka Kule Dönüşü Yarıçapı 4.015 mm (13 ft 2 inç) 4.015 mm (13 ft 2 inç) 4.015 mm (13 ft 2 inç) 4.015 mm (13 ft 2 inç) 4.015 mm (13 ft 2 inç)
9 Palet Ölçüsü – içeri çekiliyken 2.750 mm (9 ft 0 inç) 2.750 mm (9 ft 0 inç) 2.750 mm (9 ft 0 inç) 2.750 mm (9 ft 0 inç) 2.750 mm (9 ft 0 inç)

Palet Ölçüsü – uzatılmışken 3.410 mm (11 ft 2 inç) 3.410 mm (11 ft 2 inç) 3.410 mm (11 ft 2 inç) 3.410 mm (11 ft 2 inç) 3.410 mm (11 ft 2 inç)
10 Alt Takım Genişliği – basamaklar olmadan

650 mm'lik (26 inç) Pabuçlar 4.060 mm (13 ft 4 inç) 4.060 mm (13 ft 4 inç) 4.060 mm (13 ft 4 inç) 4.060 mm (13 ft 4 inç) 4.060 mm (13 ft 4 inç)
750 mm'lik (30 inç) Pabuçlar 4.160 mm (13 ft 8 inç) 4.160 mm (13 ft 8 inç) 4.160 mm (13 ft 8 inç) 4.160 mm (13 ft 8 inç) 4.160 mm (13 ft 8 inç)
900 mm'lik (36 inç) Pabuçlar 4.310 mm (14 ft 2 inç) 4.310 mm (14 ft 2 inç) 4.310 mm (14 ft 2 inç) 4.310 mm (14 ft 2 inç) 4.310 mm (14 ft 2 inç)

Alt Takım Genişliği – basamaklar dahil
650 mm'lik (26 inç) Pabuçlar 4.340 mm (14 ft 3 inç) 4.340 mm (14 ft 3 inç) 4.340 mm (14 ft 3 inç) 4.340 mm (14 ft 3 inç) 4.340 mm (14 ft 3 inç)
750 mm'lik (30 inç) Pabuçlar 4.340 mm (14 ft 3 inç) 4.340 mm (14 ft 3 inç) 4.340 mm (14 ft 3 inç) 4.340 mm (14 ft 3 inç) 4.340 mm (14 ft 3 inç)
900 mm'lik (36 inç) Pabuçlar 4.340 mm (14 ft 3 inç) 4.340 mm (14 ft 3 inç) 4.340 mm (14 ft 3 inç) 4.340 mm (14 ft 3 inç) 4.340 mm (14 ft 3 inç)

11 Üst Şasi Genişliği – geçiş olmadan 3.450 mm (11 ft 4 inç) 3.450 mm (11 ft 4 inç) 3.450 mm (11 ft 4 inç) 3.450 mm (11 ft 4 inç) 3.450 mm (11 ft 4 inç)
12 Üst Şasi Genişliği – geçiş ile 4.510 mm (15 ft 0 inç) 4.510 mm (15 ft 0 inç) 4.510 mm (15 ft 0 inç) 4.510 mm (15 ft 0 inç) 4.510 mm (15 ft 0 inç)
13 Geçiş Genişliği (her biri) 530 mm (1 ft 9 inç) 530 mm (1 ft 9 inç) 530 mm (1 ft 9 inç) 530 mm (1 ft 9 inç) 530 mm (1 ft 9 inç)
Kova Tipi GD GD GD SDV SDV
Kova Kapasitesi 3,8 m3 (4,97 yd3) 3,8 m3 (4,97 yd3) 3,8 m3 (4,97 yd3) 4,6 m3 (6,0 yd3) 4,6 m3 (6,0 yd3)
Kova Ucu Yarıçapı 1.900 mm (6 ft 2 inç) 1.900 mm (6 ft 2 inç) 1.900 mm (6 ft 2 inç) 2.000 mm (6 ft 7 inç) 2.000 mm (6 ft 7 inç)

Belirtilen boyutlar, kova seçimine bağlı olarak değişiklik gösterebilir.



20

374F L Hidrolik Ekskavatör Teknik Özellikleri

Çalışma Aralıkları
Tüm boyutlar yaklaşıktır.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

12 13 15109 11876543210-2-3 -1Metre

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Metre

13

14

14 16

Fit 3530 40 45252015105-5 0 50

Fit

0

5

10

15

20

25

30

5

10

15

20

25

30

40

35

45

1

7
6

5
4

3

4

R3,60 m
(11 ft 10 inç)
R2,84 m
(9 ft 4 inç)

R4,67 m
(15 ft 4 inç)

2
1

2

3

4

5

6

7

8

9

12 13 15109 11876543210-2-3 -1Metre

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Metre

13

14

14 16

Fit 3530 40 45252015105-5 0 50

Fit

0

5

10

15

20

25

30

5

10

15

20

25

30

40

35

45

1

7

6

5 4

3

4

M3,0 m
(9 ft 10 inç)
M2,57 m
(8 ft 5 inç)

2

Bom Seçenekleri Uzanma Bomu Kütle Bomu
7,8 m (25 ft 7 inç) 7,0 m (23 ft 0 inç)

Stik Seçenekleri R4,67 m (15 ft 4 inç) R3,60 m (11 ft 10 inç) R2,84 m (9 ft 4 inç) M3,0 m (9 ft 10 inç) M2,57 m (8 ft 5 inç)

1 Maksimum Kazı Derinliği 9.650 mm (31 ft 8 inç) 8.580 mm (28 ft 1 inç) 7.820 m (25 ft 7 inç) 7.640 m (25 ft 0 inç) 7.220 mm (23 ft 8 inç)
2 Zemin Hattında 

Maksimum Uzanma
14.230 mm (46 ft 8 inç) 13.170 mm (43 ft 2 inç) 12.530 mm (41 ft 1 inç) 11.850 mm (38 ft 11 inç) 11.450 mm (37 ft 6 inç)

3 Maksimum Yükleme Yüksekliği 9.000 mm (29 ft 6 inç) 8.410 mm (27 ft 7 inç) 8.250 mm (27 ft 0 inç) 7.240 mm (23 ft 9 inç) 7.080 mm (23 ft 2 inç)
4 Maksimum Kesme Yüksekliği 13.210 mm (43 ft 4 inç) 12.560 mm (41 ft 2 inç) 12.450 mm (40 ft 10 inç) 11.180 mm (36 ft 8 inç) 11.010 mm (36 ft 1 inç)
5 Minimum Yükleme Yüksekliği 2.230 mm (7 ft 4 inç) 3.300 mm (10 ft 10 inç) 4.060 mm (13 ft 4 inç) 3.070 mm (10 ft 0 inç) 3.490 mm (11 ft 5 inç)
6 2.240 mm (8 ft) Taban Seviyesi 

için Maksimum Derinlik Kesme
9.550 mm (31 ft 4 inç) 8.460 mm (27 ft 9 inç) 7.680 mm (25 ft 2 inç) 7.500 mm (24 ft 7 inç) 7.060 mm (23 ft 1 inç)

7 Maksimum Dikey Duvar 
Kazı Derinliği

8.530 mm (28 ft 0 inç) 7.140 mm (23 ft 5 inç) 6.660 mm (21 ft 10 inç) 4.510 mm (14 ft 9 inç) 4.140 mm (13 ft 7 inç)

Kova Kazma Kuvveti (SAE) 314 kN  
(70.700 lbf)

314 kN 
(70.500 lbf)

312 kN 
(70.100 lbf)

362 kN 
(81.400 lbf)

362 kN 
(81.300 lbf)

Kova Kazma Kuvveti (ISO) 359 kN 
(80.700 lbf)

358 kN 
(80.500 lbf)

356 kN 
(80.100 lbf)

412 kN 
(92.600 lbf)

411 kN 
(92.500 lbf)

Stik Kazma Kuvveti (SAE) 240 kN 
(54.000 lbf)

285 kN 
(64.000 lbf)

317 kN 
(71.200 lbf)

314 kN 
(70.500 lbf)

341 kN 
(76.800 lbf)

Stik Kazma Kuvveti (ISO) 248 kN 
(55.600 lbf)

295 kN 
(66.400 lbf)

330 kN 
(74.200 lbf)

323 kN 
(72.700 lbf)

353 kN 
(79.400 lbf)

Kova Tipi GD GD GD SDV SDV
Kova Kapasitesi 3,8 m3 (4,97 yd3) 3,8 m3 (4,97 yd3) 3,8 m3 (4,97 yd3) 4,6 m3 (6,0 yd3) 4,6 m3 (6,0 yd3)
Kova Ucu Yarıçapı 1.900 mm (6 ft 2 inç) 1.900 mm (6 ft 2 inç) 1.900 mm (6 ft 2 inç) 2.000 mm (6 ft 7 inç) 2.000 mm (6 ft 7 inç)

Belirtilen boyutlar, kova seçimine bağlı olarak değişiklik gösterebilir.
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Çalışma Ağırlıkları ve Zemin Basınçları

900 mm (35 inç) 750 mm (30 inç) 650 mm (26 inç)
Çift Tırnaklı Pabuçlar Çift Tırnaklı Pabuçlar Çift Tırnaklı Pabuçlar

Ağırlık Zemin Basıncı Ağırlık Zemin Basıncı Ağırlık Zemin Basıncı

Bom Stik Kova kg lb kPa psi kg lb kPa psi kg lb kPa psi

7,8 m 25 ft 7 inç R4,67 m 15 ft 4 inç 3,8 m3 4,97 yd3 73.200 161.400 78,0 11,3 72.190 159.100 92,3 13,4 71.515 157.700 105,5 15,3
7,8 m 25 ft 7 inç R3,60 m 11 ft 10 inç 3,8 m3 4,97 yd3 72.850 160.600 77,6 11,3 71.835 158.400 91,8 13,3 71.160 156.900 105,0 15,2
7,8 m 25 ft 7 inç R2,84 m 9 ft 4 inç 3,8 m3 4,97 yd3 72.665 160.200 77,4 11,2 71.650 158.000 91,6 13,3 70.975 156.500 104,7 15,2
7,0 m 23 ft 0 inç M3,00 m 9 ft 10 inç 4,6 m3 6,0 yd3 75.170 165.700 80,1 11,6 74.155 163.500 94,8 13,7 73.480 162.000 108,4 15,7
7,0 m 23 ft 0 inç M2,57 m 8 ft 5 inç 4,6 m3 6,0 yd3 74.960 165.300 79,9 11,6 73.945 163.000 94,5 13,7 73.270 161.500 108,1 15,7

Ana Komponent Ağırlıkları

Ana Makine (arka ağırlıklı; ataşman bağlantısız ve kovasız)* kg lb

650 mm (26 inç) Paletler 55.435 122.213
750 mm (30 inç) Paletler 56.110 123.701
900 mm (36 inç) Paletler 57.123 125.935
İki Bom Silindiri 1.375 3.029

Arka Ağırlık
Sökülebilir Tip 10.300 22.708

Sökülemeyen Tip 11.000 24.251
Bom (hatlar, pimler, stik silindiri dahil)

Uzanma Bomu – 7,8 m (25 ft 7 inç) 6.720 14.808
Kütle Bomu – 7,0 m (23 ft 0 inç) 7.040 15.514

Stik (hatlar, pimler, kova silindiri ve bağlantı aksamı dahil)
R4,67 m (15 ft 4 inç) 4.025 8.874
R3,60 m (11 ft 10 inç) 3.675 8.100
R2,84 m (9 ft 4 inç) 3.487 7.688
M3,0 m (9 ft 10 inç) 4.228 9.321
M2,57 m (8 ft 5 inç) 4.020 8.860

Kova
3,8 m3 (4,97 yd3) GD 3.670 8.091
4,6 m3 (6,0 yd3) SDV 4.050 8.929

* Ana makine 75 kg (165 lb) operatör ağırlığını, %90 yakıt ağırlığını ve merkez korumalı alt takımı içerir.
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Uzanma Bomu Kaldırma Kapasiteleri – Karşı Ağırlık: 11 mt (24.250 lb) – Kovasız

1,5 m/5,0 ft 3,0 m/10,0 ft 4,5 m/15,0 ft 6,0 m/20,0 ft 7,5 m/25,0 ft 9,0 m/30,0 ft 10,5 m/35,0 ft 12,0 m/40,0 ft

mm 
inç

10,5 m kg           *12.450 *12.450     *11.500 *11.500 9.200
35,0 ft lb                 *25.500 *25.500 360

9,0 m kg           *13.350 *13.350     *10.850 *10.850 10.330
30,0 ft lb           *29.300 *29.300     *23.950 *23.950 410

7,5 m kg           *13.650 *13.650 *13.150 11.550   *10.550 10.300 11.140
25,0 ft lb           *29.850 *29.850 *28.250 24.700   *23.250 22.950 440

6,0 m kg           *14.450 *14.450 *13.450 11.350   *10.500 9.350 11.700
20,0 ft lb           *31.400 *31.400 *29.400 24.300   *23.100 20.650 460

4,5 m kg     *28.300 *28.300 *21.350 *21.350 *17.700 *17.700 *15.500 14.100 *14.000 11.050 *11.050 8.800 *10.650 8.700 12.050
15,0 ft lb       *46.050 *46.050 *38.350 *38.350 *33.650 30.350 *30.500 23.700   *23.400 19.250 480

3,0 m kg       *24.700 *24.700 *19.600 17.750 *16.600 13.550 *14.650 10.700 11.850 8.600 *11.000 8.400 12.200
10,0 ft lb       *53.250 *53.250 *42.450 38.300 *36.050 29.150 31.550 22.950 *24.200 18.450 *24.200 18.450 480

1,5 m kg       *27.200 23.350 *21.200 16.900 *17.600 13.000 14.300 10.350 11.700 8.450 11.450 8.250 12.160
5,0 ft lb       *58.800 50.350 *45.900 36.450 *38.150 28.000 30.800 22.250   25.250 18.200 480

0 m kg     *18.350 *18.350 *28.450 22.450 *22.200 16.300 17.600 12.550 14.050 10.100   11.650 8.400 11.930
0 ft lb     *42.350 *42.350 *61.550 48.350 *48.000 35.050 37.900 27.050 30.200 21.700   25.700 18.450 470

-1,5 m kg   *13.300 *13.300 *24.100 *24.100 *28.400 22.050 *22.350 15.900 17.350 12.300 13.900 9.950   12.250 8.800 11.510
-5,0 ft lb   *29.950 *29.950 *55.100 *55.100 *61.500 47.400 *48.400 34.250 37.300 26.500 29.900 21.400   26.950 19.350 460
-3,0 m kg *16.300 *16.300 *20.900 *20.900 *32.600 *32.600 *27.150 21.950 *21.600 15.800 17.250 12.200 13.900 9.950   13.300 9.550 10.850

-10,0 ft lb *36.500 *36.500 *47.150 *47.150 *74.550 *74.550 *58.750 47.200 *46.750 34.000 37.100 26.350 29.950 21.450   29.400 21.100 430
-4,5 m kg   *30.100 *30.100 *31.250 *31.250 *24.600 22.150 *19.750 15.900 *15.800 12.350     *13.250 10.900 9.920

-15,0 ft lb   *68.150 *68.150 *67.550 *67.550 *53.100 47.650 *42.450 34.250 *33.650 26.650     *29.100 24.250 390
-6,0 m kg   *32.000 *32.000 *25.300 *25.300 *20.300 *20.300 *16.000 *16.000       *12.500 *12.500 8.640

-20,0 ft lb   *68.400 *68.400 *54.200 *54.200 *43.300 *43.300 *33.750 *33.750       *27.350 *27.350 340

ISO 10567

* Yükün devirme yükünden çok, hidrolik kaldırma kapasitesi ile sınırlı olduğunu gösterir. Yukarıdaki yükler, ISO 10567:2007 hidrolik ekskavatör kaldırma kapasitesi standardıyla uyumludur. Bu yükler, hidrolik kaldırma kapasitesinin 
%87'sini veya devirme yükünün %75'ini aşmaz. Tüm kaldırma donanımlarının ağırlığı, yukarıdaki kaldırma kapasitelerinden düşülmelidir. Kaldırma kapasiteleri, sert, dengeli bir destekleyici zemin üzerinde duran makineye 
dayanmaktadır. Nesnelerin kavranması/kaldırılması için ataşmanın kullanılması makinenin kaldırma performansını etkileyebilir.

Kaldırma kapasitesi tüm palet pabuçları için ±%5'tir.

Belirli ürün bilgileri için daima ilgili Kullanma ve Bakım Kılavuzu'na bakın.

4,67 m (15 ft 4 inç)

R4.67VB

7,8 m (25 ft 7 inç)

3.410 mm (11 ft 2 inç) Uzatılmış

650 mm (26 inç) 
Çift Tırnaklı Pabuçlar

5.870 mm (19 ft 3 inç)

4.705 mm (15 ft 5 inç)
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Uzanma Bomu Kaldırma Kapasiteleri – Karşı Ağırlık: 11 mt (24.250 lb) – Kovasız

3,0 m/10,0 ft 4,5 m/15,0 ft 6,0 m/20,0 ft 7,5 m/25,0 ft 9,0 m/30,0 ft 10,5 m/35,0 ft

mm 
inç

10,5 m kg             *15.750 *15.750 7.760
35,0 ft lb             *35.100 *35.100 300

9,0 m kg         *15.300 14.750   *14.750 14.550 9.070
30,0 ft lb             *32.600 *32.600 360

7,5 m kg       *16.500 *16.500 *15.350 14.700   *14.300 12.250 9.980
25,0 ft lb       *35.950 *35.950 *33.550 31.550   *31.550 27.300 390

6,0 m kg     *20.950 *20.950 *17.850 *17.850 *15.950 14.350 *14.800 11.100 *14.300 10.900 10.610
20,0 ft lb     *45.200 *45.200 *38.650 *38.650 *34.700 30.850   *31.450 24.150 420

4,5 m kg     *24.150 *24.150 *19.500 18.250 *16.850 13.850 14.850 10.900 13.800 10.100 10.990
15,0 ft lb     *51.950 *51.950 *42.250 39.400 *36.550 29.850 31.950 23.400 30.500 22.300 440

3,0 m kg     *27.000 24.000 *21.150 17.400 *17.750 13.350 14.600 10.600 13.300 9.650 11.150
10,0 ft lb     *58.200 51.800 *45.750 37.550 *38.500 28.800 31.400 22.850 29.300 21.300 440

1,5 m kg     *28.650 22.950 *22.300 16.700 18.000 12.950 14.350 10.400 13.200 9.550 11.110
5,0 ft lb     *61.950 49.450 *48.300 36.050 38.700 27.900 30.850 22.350 29.050 21.050 440

0 m kg     *28.850 22.450 *22.750 16.300 17.650 12.650 14.150 10.200 13.500 9.750 10.860
0 ft lb   *36.750 *36.750 *62.550 48.300 *49.200 35.100 38.000 27.250 30.500 22.000 29.750 21.500 430

-1,5 m kg   *26.100 *26.100 *27.850 22.300 *22.250 16.100 17.500 12.500   14.350 10.350 10.390
-5,0 ft lb   *59.850 *59.850 *60.400 47.950 *48.200 34.650 37.700 26.950   31.650 22.800 410
-3,0 m kg *25.650 *25.650 *31.800 *31.800 *25.650 22.400 *20.750 16.150 *16.700 12.550   *14.850 11.500 9.660

-10,0 ft lb *58.000 *58.000 *69.100 *69.100 *55.600 48.200 *44.800 34.750 *35.800 27.150   *32.700 25.450 380
-4,5 m kg *31.600 *31.600 *26.750 *26.750 *22.000 *22.000 *17.650 16.450     *14.250 13.700 8.600

-15,0 ft lb *68.450 *68.450 *57.800 *57.800 *47.300 *47.300 *37.700 35.450     *31.350 30.550 340
-6,0 m kg     *15.700 *15.700       *12.450 *12.450 7.070

-20,0 ft lb     *32.800 *32.800       *26.950 *26.950 280

ISO 10567

* Yükün devirme yükünden çok, hidrolik kaldırma kapasitesi ile sınırlı olduğunu gösterir. Yukarıdaki yükler, ISO 10567:2007 hidrolik ekskavatör kaldırma kapasitesi standardıyla uyumludur. Bu yükler, hidrolik kaldırma kapasitesinin 
%87'sini veya devirme yükünün %75'ini aşmaz. Tüm kaldırma donanımlarının ağırlığı, yukarıdaki kaldırma kapasitelerinden düşülmelidir. Kaldırma kapasiteleri, sert, dengeli bir destekleyici zemin üzerinde duran makineye 
dayanmaktadır. Nesnelerin kavranması/kaldırılması için ataşmanın kullanılması makinenin kaldırma performansını etkileyebilir.

Kaldırma kapasitesi tüm palet pabuçları için ±%5'tir.

Belirli ürün bilgileri için daima ilgili Kullanma ve Bakım Kılavuzu'na bakın.

3,60 m (11 ft 10 inç)

R3.6VB

7,8 m (25 ft 7 inç)

3.410 mm (11 ft 2 inç) Uzatılmış

650 mm (26 inç) 
Çift Tırnaklı Pabuçlar

5.870 mm (19 ft 3 inç)

4.705 mm (15 ft 5 inç)
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Uzanma Bomu Kaldırma Kapasiteleri – Karşı Ağırlık: 11 mt (24.250 lb) – Kovasız

4,5 m/15,0 ft 6,0 m/20,0 ft 7,5 m/25,0 ft 9,0 m/30,0 ft 10,5 m/35,0 ft

mm 
inç

10,5 m kg           *18.700 *18.700 6.820
35,0 ft lb              

9,0 m kg     *17.450 *17.450     *17.200 16.650 8.280
30,0 ft lb     *38.350 *38.350     *38.100 37.600 330

7,5 m kg     *17.850 *17.850 *16.600 14.400   *16.500 13.650 9.280
25,0 ft lb     *38.950 *38.950 *36.450 30.850   *36.450 30.450 370

6,0 m kg *30.350 *30.350 *22.800 *22.800 *19.050 18.800 *16.950 14.150   *16.150 12.000 9.950
20,0 ft lb *64.750 *64.750 *49.100 *49.100 *41.350 40.500 *36.900 30.400   *35.650 26.600 390

4,5 m kg   *25.850 24.850 *20.600 17.950 *17.650 13.700   15.100 11.050 10.350
15,0 ft lb   *55.600 53.650 *44.550 38.700 *38.350 29.500   33.350 24.400 410

3,0 m kg   *28.250 23.450 *21.950 17.150 18.350 13.250 14.550 10.600 14.500 10.550 10.530
10,0 ft lb   *60.900 50.600 *47.550 37.000 39.450 28.600   31.950 23.250 420

1,5 m kg   *29.050 22.700 *22.750 16.600 17.950 12.900   14.400 10.450 10.490
5,0 ft lb   *62.950 48.850 *49.300 35.750 38.650 27.800   31.750 23.000 420

0 m kg   *28.450 22.400 *22.750 16.250 17.700 12.700   14.850 10.750 10.220
0 ft lb   *61.800 48.250 *49.300 35.050 38.150 27.350   32.700 23.650 410

-1,5 m kg *24.800 *24.800 *26.800 22.450 *21.800 16.200 17.650 12.650   *15.800 11.500 9.710
-5,0 ft lb *57.500 *57.500 *58.200 48.250 *47.150 34.900 38.100 27.300   *34.750 25.400 390
-3,0 m kg *28.300 *28.300 *23.950 22.700 *19.600 16.350     *15.300 13.050 8.930

-10,0 ft lb *61.600 *61.600 *51.900 48.850 *42.200 35.300     *33.650 28.900 350
-4,5 m kg *22.600 *22.600 *19.350 *19.350 *15.050 *15.050     *14.000 *14.000 7.770

-15,0 ft lb *48.800 *48.800 *41.450 *41.450 *31.300 *31.300     *30.550 *30.550 310

ISO 10567

* Yükün devirme yükünden çok, hidrolik kaldırma kapasitesi ile sınırlı olduğunu gösterir. Yukarıdaki yükler, ISO 10567:2007 hidrolik ekskavatör kaldırma kapasitesi standardıyla uyumludur. Bu yükler, hidrolik kaldırma kapasitesinin 
%87'sini veya devirme yükünün %75'ini aşmaz. Tüm kaldırma donanımlarının ağırlığı, yukarıdaki kaldırma kapasitelerinden düşülmelidir. Kaldırma kapasiteleri, sert, dengeli bir destekleyici zemin üzerinde duran makineye 
dayanmaktadır. Nesnelerin kavranması/kaldırılması için ataşmanın kullanılması makinenin kaldırma performansını etkileyebilir.

Kaldırma kapasitesi tüm palet pabuçları için ±%5'tir.

Belirli ürün bilgileri için daima ilgili Kullanma ve Bakım Kılavuzu'na bakın.

2,84 m (9 ft 4 inç)

R2.84VB

7,8 m (25 ft 7 inç)

3.410 mm (11 ft 2 inç) Uzatılmış

650 mm (26 inç) 
Çift Tırnaklı Pabuçlar

5.870 mm (19 ft 3 inç)

4.705 mm (15 ft 5 inç)
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Kütle Bomu Kaldırma Kapasiteleri – Arka Ağırlık: 11 mt (24.250 lb) – Kovasız

3,0 m/10,0 ft 4,5 m/15,0 ft 6,0 m/20,0 ft 7,5 m/25,0 ft 9,0 m/30,0 ft

mm 
inç

9,0 m kg           *14.750 *14.750 7.350
30,0 ft lb           *32.750 *32.750 290

7,5 m kg       *17.400 *17.400   *13.950 *13.950 8.460
25,0 ft lb       *38.150 *38.150   *30.800 *30.800 330

6,0 m kg     *20.950 *20.950 *18.250 *18.250 *16.850 13.950 *13.750 13.450 9.190
20,0 ft lb     *45.300 *45.300 *39.750 *39.750 *30.400 29.850 *30.300 29.850 360

4,5 m kg   *32.500 *32.500 *23.850 *23.850 *19.700 18.150 *17.350 13.600 *14.000 12.150 9.630
15,0 ft lb   *69.550 *69.550 *51.450 *51.450 *42.700 39.050 *37.800 29.200 *30.750 26.900 380

3,0 m kg     *26.650 24.100 *21.150 17.300 *18.000 13.200 *14.600 11.500 9.820
10,0 ft lb     *57.500 51.950 *45.850 37.300 *39.150 28.350 *32.150 25.400 390

1,5 m kg     *28.400 23.000 *22.250 16.650 17.900 12.800 *15.750 11.350 9.770
5,0 ft lb     *61.400 49.550 *48.200 35.900 38.500 27.550 *34.650 25.050 390

0 m kg   *30.800 *30.800 *28.650 22.450 *22.550 16.250 17.650 12.600 16.400 11.700 9.480
0 ft lb   *71.400 *71.400 *62.100 48.350 *48.850 35.000 38.000 27.100 36.100 25.800 380

-1,5 m kg *25.350 *25.350 *35.350 *35.350 *27.500 22.350 *21.750 16.100   *17.300 12.700 8.930
-5,0 ft lb *57.300 *57.300 *76.850 *76.850 *59.550 48.050 *47.000 34.700   *38.100 28.050 360
-3,0 m kg *38.200 *38.200 *31.100 *31.100 *24.650 22.550 *19.200 16.300   *17.050 14.850 8.070

-10,0 ft lb *83.200 *83.200 *67.400 *67.400 *53.200 48.550 *41.100 35.200   *37.550 32.900 320
-4,5 m kg   *24.150 *24.150 *18.950 *18.950     *15.800 *15.800 6.760

-15,0 ft lb   *51.700 *51.700 *40.100 *40.100     *34.600 *34.600 270

ISO 10567

* Yükün devirme yükünden çok, hidrolik kaldırma kapasitesi ile sınırlı olduğunu gösterir. Yukarıdaki yükler, ISO 10567:2007 hidrolik ekskavatör kaldırma kapasitesi standardıyla uyumludur. Bu yükler, hidrolik kaldırma kapasitesinin 
%87'sini veya devirme yükünün %75'ini aşmaz. Tüm kaldırma donanımlarının ağırlığı, yukarıdaki kaldırma kapasitelerinden düşülmelidir. Kaldırma kapasiteleri, sert, dengeli bir destekleyici zemin üzerinde duran makineye 
dayanmaktadır. Nesnelerin kavranması/kaldırılması için ataşmanın kullanılması makinenin kaldırma performansını etkileyebilir.

Kaldırma kapasitesi tüm palet pabuçları için ±%5'tir.

Belirli ürün bilgileri için daima ilgili Kullanma ve Bakım Kılavuzu'na bakın.

3,0 m (9 ft 10 inç)

M3.0WB 

7,0 m (23 ft 0 inç)

3.410 mm (11 ft 2 inç) Uzatılmış

650 mm (26 inç) 
Çift Tırnaklı Pabuçlar

5.870 mm (19 ft 3 inç)

4.705 mm (15 ft 5 inç)
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Kütle Bomu Kaldırma Kapasiteleri – Arka Ağırlık: 11 mt (24.250 lb) – Kovasız

3,0 m/10,0 ft 4,5 m/15,0 ft 6,0 m/20,0 ft 7,5 m/25,0 ft 9,0 m/30,0 ft

mm 
inç

9,0 m kg           *17.650 *17.650 6.820
30,0 ft lb           *39.250 *39.250 270

7,5 m kg       *18.450 *18.450   *16.650 *16.650 8.010
25,0 ft lb       *40.450 *40.450   *36.750 *36.750 320

6,0 m kg     *22.050 *22.050 *19.100 18.750   *16.400 14.450 8.770
20,0 ft lb     *47.750 *47.750 *41.600 40.400   *36.100 32.100 350

4,5 m kg     *24.900 *24.900 *20.400 18.050 *18.000 13.550 *16.700 13.000 9.230
15,0 ft lb     *53.700 *53.700 *44.250 38.850 *39.200 29.100 *36.750 28.750 370

3,0 m kg     *27.500 23.900 *21.750 17.300 18.300 13.200 17.000 12.300 9.430
10,0 ft lb     *59.350 51.600 *47.100 37.250 39.350 28.400 37.550 27.100 380

1,5 m kg     *28.850 23.000 *22.600 16.700 17.950 12.900 16.900 12.150 9.380
5,0 ft lb     *62.400 49.500 *49.000 35.950 38.650 27.750 37.250 26.750 370

0 m kg   *28.500 *28.500 *28.650 22.600 *22.650 16.350 17.800 12.750 17.600 12.600 9.080
0 ft lb   *66.800 *66.800 *62.150 48.550 *49.050 35.200   38.750 27.700 360

-1,5 m kg   *33.950 *33.950 *27.050 22.550 *21.450 16.300   *18.050 13.800 8.510
-5,0 ft lb *58.250 *58.250 *73.900 *73.900 *58.650 48.500 *46.350 35.150   *39.800 30.450 340
-3,0 m kg *33.600 *33.600 *29.250 *29.250 *23.600 22.900 *18.000 16.650   *17.600 16.400 7.590

-10,0 ft lb *73.450 *73.450 *63.450 *63.450 *50.950 49.250     *38.650 36.400 300
-4,5 m kg   *21.400 *21.400 *16.450 *16.450     *15.600 *15.600 6.180

-15,0 ft lb   *45.650 *45.650       *33.900 *33.900 240

ISO 10567

* Yükün devirme yükünden çok, hidrolik kaldırma kapasitesi ile sınırlı olduğunu gösterir. Yukarıdaki yükler, ISO 10567:2007 hidrolik ekskavatör kaldırma kapasitesi standardıyla uyumludur. Bu yükler, hidrolik kaldırma kapasitesinin 
%87'sini veya devirme yükünün %75'ini aşmaz. Tüm kaldırma donanımlarının ağırlığı, yukarıdaki kaldırma kapasitelerinden düşülmelidir. Kaldırma kapasiteleri, sert, dengeli bir destekleyici zemin üzerinde duran makineye 
dayanmaktadır. Nesnelerin kavranması/kaldırılması için ataşmanın kullanılması makinenin kaldırma performansını etkileyebilir.

Kaldırma kapasitesi tüm palet pabuçları için ±%5'tir.

Belirli ürün bilgileri için daima ilgili Kullanma ve Bakım Kılavuzu'na bakın.

2,57 m (8 ft 5 inç)

M2.57WB

7,0 m (23 ft 0 inç)

3.410 mm (11 ft 2 inç) Uzatılmış

650 mm (26 inç) 
Çift Tırnaklı Pabuçlar

5.870 mm (19 ft 3 inç)

4.705 mm (15 ft 5 inç)
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Uzanma Bomu Kaldırma Kapasiteleri – Karşı Ağırlık: 11 mt (24.250 lb) – Kovasız

1,5 m/5,0 ft 3,0 m/10,0 ft 4,5 m/15,0 ft 6,0 m/20,0 ft 7,5 m/25,0 ft 9,0 m/30,0 ft 10,5 m/35,0 ft 12,0 m/40,0 ft

mm 
inç

10,5 m kg           *12.450 *12.450     *11.500 *11.500 9.200
35,0 ft lb                 *25.500 *25.500 360

9,0 m kg           *13.350 *13.350     *10.850 *10.850 10.330
30,0 ft lb           *29.300 *29.300     *23.950 *23.950 410

7,5 m kg           *13.650 *13.650 *13.150 11.800   *10.550 *10.550 11.140
25,0 ft lb           *29.850 *29.850 *28.250 25.250   *23.250 *23.250 440

6,0 m kg           *14.450 *14.450 *13.450 11.600   *10.500 9.550 11.700
20,0 ft lb           *31.400 *31.400 *29.400 24.900   *23.100 21.200 460

4,5 m kg     *28.300 *28.300 *21.350 *21.350 *17.700 *17.700 *15.500 14.450 *14.000 11.300 *11.050 9.000 *10.650 8.950 12.050
15,0 ft lb       *46.050 *46.050 *38.350 *38.350 *33.650 31.050 *30.500 24.250   *23.400 19.750 480

3,0 m kg       *24.700 *24.700 *19.600 18.200 *16.600 13.850 *14.650 10.950 12.200 8.850 *11.000 8.600 12.200
10,0 ft lb       *53.250 *53.250 *42.450 39.200 *36.050 29.850 *31.850 23.550 *24.200 18.950 *24.200 18.950 480

1,5 m kg       *27.200 23.950 *21.200 17.300 *17.600 13.300 14.700 10.600 12.000 8.650 *11.600 8.500 12.160
5,0 ft lb       *58.800 51.550 *45.900 37.300 *38.150 28.700 31.600 22.850   *25.500 18.700 480

0 m kg     *18.350 *18.350 *28.450 23.050 *22.200 16.700 18.050 12.900 14.400 10.350   12.000 8.600 11.930
0 ft lb     *42.350 *42.350 *61.550 49.550 *48.000 35.950 38.850 27.800 31.000 22.300   26.350 19.000 470

-1,5 m kg   *13.300 *13.300 *24.100 *24.100 *28.400 22.600 *22.350 16.300 17.800 12.650 14.250 10.200   12.550 9.000 11.510
-5,0 ft lb   *29.950 *29.950 *55.100 *55.100 *61.500 48.600 *48.400 35.150 38.250 27.200 30.650 22.000   27.700 19.900 460
-3,0 m kg *16.300 *16.300 *20.900 *20.900 *32.600 *32.600 *27.150 22.500 *21.600 16.200 *17.650 12.550 14.250 10.200   *13.450 9.800 10.850

-10,0 ft lb *36.500 *36.500 *47.150 *47.150 *74.550 *74.550 *58.750 48.400 *46.750 34.900 *38.000 27.050 *30.450 22.050   *29.600 21.650 430
-4,5 m kg   *30.100 *30.100 *31.250 *31.250 *24.600 22.700 *19.750 16.300 *15.800 12.700     *13.250 11.200 9.920

-15,0 ft lb   *68.150 *68.150 *67.550 *67.550 *53.100 48.850 *42.450 35.150 *33.650 27.350     *29.100 24.850 390
-6,0 m kg   *32.000 *32.000 *25.300 *25.300 *20.300 *20.300 *16.000 *16.000       *12.500 *12.500 8.640

-20,0 ft lb   *68.400 *68.400 *54.200 *54.200 *43.300 *43.300 *33.750 *33.750       *27.350 *27.350 340

ISO 10567

* Yükün devirme yükünden çok, hidrolik kaldırma kapasitesi ile sınırlı olduğunu gösterir. Yukarıdaki yükler, ISO 10567:2007 hidrolik ekskavatör kaldırma kapasitesi standardıyla uyumludur. Bu yükler, hidrolik kaldırma kapasitesinin 
%87'sini veya devirme yükünün %75'ini aşmaz. Tüm kaldırma donanımlarının ağırlığı, yukarıdaki kaldırma kapasitelerinden düşülmelidir. Kaldırma kapasiteleri, sert, dengeli bir destekleyici zemin üzerinde duran makineye 
dayanmaktadır. Nesnelerin kavranması/kaldırılması için ataşmanın kullanılması makinenin kaldırma performansını etkileyebilir.

Kaldırma kapasitesi tüm palet pabuçları için ±%5'tir.

Belirli ürün bilgileri için daima ilgili Kullanma ve Bakım Kılavuzu'na bakın.

4,67 m (15 ft 4 inç)

R4.67VB

7,8 m (25 ft 7 inç)

3.410 mm (11 ft 2 inç) Uzatılmış

900 mm (36 inç) 
Çift Tırnaklı Pabuçlar

5.870 mm (19 ft 3 inç)

4.705 mm (15 ft 5 inç)
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Uzanma Bomu Kaldırma Kapasiteleri – Karşı Ağırlık: 11 mt (24.250 lb) – Kovasız

3,0 m/10,0 ft 4,5 m/15,0 ft 6,0 m/20,0 ft 7,5 m/25,0 ft 9,0 m/30,0 ft 10,5 m/35,0 ft

mm 
inç

10,5 m kg             *15.750 *15.750 7.760
35,0 ft lb             *35.100 *35.100 300

9,0 m kg         *15.300 15.100   *14.750 *14.750 9.070
30,0 ft lb             *32.600 *32.600 360

7,5 m kg       *16.500 *16.500 *15.350 15.000   *14.300 12.550 9.980
25,0 ft lb       *35.950 *35.950 *33.550 32.250   *31.550 27.950 390

6,0 m kg     *20.950 *20.950 *17.850 *17.850 *15.950 14.650 *14.800 11.350 *14.300 11.150 10.610
20,0 ft lb     *45.200 *45.200 *38.650 *38.650 *34.700 31.550   *31.450 24.750 420

4,5 m kg     *24.150 *24.150 *19.500 18.700 *16.850 14.200 *15.150 11.150 14.150 10.350 10.990
15,0 ft lb     *51.950 *51.950 *42.250 40.300 *36.550 30.550 32.750 23.950 31.300 22.850 440

3,0 m kg     *27.000 24.550 *21.150 17.800 *17.750 13.700 14.950 10.900 13.650 9.900 11.150
10,0 ft lb     *58.200 53.000 *45.750 38.450 *38.500 29.500 32.150 23.400 30.050 21.850 440

1,5 m kg     *28.650 23.500 *22.300 17.150 *18.450 13.250 14.700 10.650 13.550 9.800 11.110
5,0 ft lb     *61.950 50.650 *48.300 36.950 39.700 28.600 31.650 22.900 29.800 21.600 440

0 m kg     *28.850 23.000 *22.750 16.700 18.100 12.950 14.550 10.500 13.850 10.000 10.860
0 ft lb   *36.750 *36.750 *62.550 49.500 *49.200 35.950 39.000 27.950 31.300 22.600 30.550 22.050 430

-1,5 m kg   *26.100 *26.100 *27.850 22.850 *22.250 16.500 17.950 12.850   14.750 10.600 10.390
-5,0 ft lb   *59.850 *59.850 *60.400 49.150 *48.200 35.550 38.700 27.650   32.500 23.400 410
-3,0 m kg *25.650 *25.650 *31.800 *31.800 *25.650 22.950 *20.750 16.550 *16.700 12.900   *14.850 11.800 9.660

-10,0 ft lb *58.000 *58.000 *69.100 *69.100 *55.600 49.400 *44.800 35.650 *35.800 27.850   *32.700 26.100 380
-4,5 m kg *31.600 *31.600 *26.750 *26.750 *22.000 *22.000 *17.650 16.850     *14.250 14.050 8.600

-15,0 ft lb *68.450 *68.450 *57.800 *57.800 *47.300 *47.300 *37.700 36.350     *31.350 31.300 340
-6,0 m kg     *15.700 *15.700       *12.450 *12.450 7.070

-20,0 ft lb     *32.800 *32.800       *26.950 *26.950 280

ISO 10567

* Yükün devirme yükünden çok, hidrolik kaldırma kapasitesi ile sınırlı olduğunu gösterir. Yukarıdaki yükler, ISO 10567:2007 hidrolik ekskavatör kaldırma kapasitesi standardıyla uyumludur. Bu yükler, hidrolik kaldırma kapasitesinin 
%87'sini veya devirme yükünün %75'ini aşmaz. Tüm kaldırma donanımlarının ağırlığı, yukarıdaki kaldırma kapasitelerinden düşülmelidir. Kaldırma kapasiteleri, sert, dengeli bir destekleyici zemin üzerinde duran makineye 
dayanmaktadır. Nesnelerin kavranması/kaldırılması için ataşmanın kullanılması makinenin kaldırma performansını etkileyebilir.

Kaldırma kapasitesi tüm palet pabuçları için ±%5'tir.

Belirli ürün bilgileri için daima ilgili Kullanma ve Bakım Kılavuzu'na bakın.

3,60 m (11 ft 10 inç)

R3.6VB

7,8 m (25 ft 7 inç)

3.410 mm (11 ft 2 inç) Uzatılmış

900 mm (36 inç) 
Çift Tırnaklı Pabuçlar

5.870 mm (19 ft 3 inç)

4.705 mm (15 ft 5 inç)
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Uzanma Bomu Kaldırma Kapasiteleri – Karşı Ağırlık: 11 mt (24.250 lb) – Kovasız

4,5 m/15,0 ft 6,0 m/20,0 ft 7,5 m/25,0 ft 9,0 m/30,0 ft 10,5 m/35,0 ft

mm 
inç

10,5 m kg           *18.700 *18.700 6.820
35,0 ft lb              

9,0 m kg     *17.450 *17.450     *17.200 17.000 8.280
30,0 ft lb     *38.350 *38.350     *38.100 *38.100 330

7,5 m kg     *17.850 *17.850 *16.600 14.750   *16.500 13.950 9.280
25,0 ft lb     *38.950 *38.950 *36.450 31.550   *36.450 31.150 370

6,0 m kg *30.350 *30.350 *22.800 *22.800 *19.050 *19.050 *16.950 14.450   *16.150 12.300 9.950
20,0 ft lb *64.750 *64.750 *49.100 *49.100 *41.350 *41.350 *36.900 31.100   *35.650 27.250 390

4,5 m kg   *25.850 25.400 *20.600 18.350 *17.650 14.050   15.500 11.300 10.350
15,0 ft lb   *55.600 54.850 *44.550 39.600 *38.350 30.250   34.200 25.000 410

3,0 m kg   *28.250 24.000 *21.950 17.550 *18.350 13.600 14.900 10.850 14.850 10.800 10.530
10,0 ft lb   *60.900 51.800 *47.550 37.900 *39.850 29.300   32.750 23.850 420

1,5 m kg   *29.050 23.250 *22.750 17.000 18.400 13.250   14.800 10.750 10.490
5,0 ft lb   *62.950 50.050 *49.300 36.650 39.600 28.500   32.550 23.600 420

0 m kg   *28.450 23.000 *22.750 16.700 18.150 13.000   15.250 11.000 10.220
0 ft lb   *61.800 49.450 *49.300 35.950 39.100 28.050   33.550 24.250 410

-1,5 m kg *24.800 *24.800 *26.800 23.000 *21.800 16.600 *17.750 13.000   *15.800 11.800 9.710
-5,0 ft lb *57.500 *57.500 *58.200 49.500 *47.150 35.800 *38.200 28.000   *34.750 26.050 390
-3,0 m kg *28.300 *28.300 *23.950 23.250 *19.600 16.800     *15.300 13.400 8.930

-10,0 ft lb *61.600 *61.600 *51.900 50.050 *42.200 36.200     *33.650 29.650 350
-4,5 m kg *22.600 *22.600 *19.350 *19.350 *15.050 *15.050     *14.000 *14.000 7.770

-15,0 ft lb *48.800 *48.800 *41.450 *41.450 *31.300 *31.300     *30.550 *30.550 310

ISO 10567

* Yükün devirme yükünden çok, hidrolik kaldırma kapasitesi ile sınırlı olduğunu gösterir. Yukarıdaki yükler, ISO 10567:2007 hidrolik ekskavatör kaldırma kapasitesi standardıyla uyumludur. Bu yükler, hidrolik kaldırma kapasitesinin 
%87'sini veya devirme yükünün %75'ini aşmaz. Tüm kaldırma donanımlarının ağırlığı, yukarıdaki kaldırma kapasitelerinden düşülmelidir. Kaldırma kapasiteleri, sert, dengeli bir destekleyici zemin üzerinde duran makineye 
dayanmaktadır. Nesnelerin kavranması/kaldırılması için ataşmanın kullanılması makinenin kaldırma performansını etkileyebilir.

Kaldırma kapasitesi tüm palet pabuçları için ±%5'tir.

Belirli ürün bilgileri için daima ilgili Kullanma ve Bakım Kılavuzu'na bakın.

2,84 m (9 ft 4 inç)

R2.84VB

7,8 m (25 ft 7 inç)

3.410 mm (11 ft 2 inç) Uzatılmış

900 mm (36 inç) 
Çift Tırnaklı Pabuçlar

5.870 mm (19 ft 3 inç)

4.705 mm (15 ft 5 inç)
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Kütle Bomu Kaldırma Kapasiteleri – Arka Ağırlık: 11 mt (24.250 lb) – Kovasız

3,0 m/10,0 ft 4,5 m/15,0 ft 6,0 m/20,0 ft 7,5 m/25,0 ft 9,0 m/30,0 ft

mm 
inç

9,0 m kg           *14.750 *14.750 7.350
30,0 ft lb           *32.750 *32.750 290

7,5 m kg       *17.400 *17.400   *13.950 *13.950 8.460
25,0 ft lb       *38.150 *38.150   *30.800 *30.800 330

6,0 m kg     *20.950 *20.950 *18.250 *18.250 *16.850 14.250 *13.750 13.750 9.190
20,0 ft lb     *45.300 *45.300 *39.750 *39.750 *30.400 *30.400 *30.300 *30.300 360

4,5 m kg   *32.500 *32.500 *23.850 *23.850 *19.700 18.550 *17.350 13.900 *14.000 12.450 9.630
15,0 ft lb   *69.550 *69.550 *51.450 *51.450 *42.700 39.950 *37.800 29.900 *30.750 27.550 380

3,0 m kg     *26.650 24.650 *21.150 17.750 *18.000 13.500 *14.600 11.800 9.820
10,0 ft lb     *57.500 53.150 *45.850 38.200 *39.150 29.050 *32.150 26.050 390

1,5 m kg     *28.400 23.600 *22.250 17.050 18.350 13.150 *15.750 11.650 9.770
5,0 ft lb     *61.400 50.800 *48.200 36.750 39.450 28.250 *34.650 25.700 390

0 m kg   *30.800 *30.800 *28.650 23.000 *22.550 16.650 18.100 12.900 16.800 12.050 9.480
0 ft lb   *71.400 *71.400 *62.100 49.550 *48.850 35.850 38.950 27.800 37.050 26.500 380

-1,5 m kg *25.350 *25.350 *35.350 *35.350 *27.500 22.900 *21.750 16.500   *17.300 13.050 8.930
-5,0 ft lb *57.300 *57.300 *76.850 *76.850 *59.550 49.250 *47.000 35.600   *38.100 28.800 360
-3,0 m kg *38.200 *38.200 *31.100 *31.100 *24.650 23.100 *19.200 16.700   *17.050 15.200 8.070

-10,0 ft lb *83.200 *83.200 *67.400 *67.400 *53.200 49.750 *41.100 36.100   *37.550 33.700 320
-4,5 m kg   *24.150 *24.150 *18.950 *18.950     *15.800 *15.800 6.760

-15,0 ft lb   *51.700 *51.700 *40.100 *40.100     *34.600 *34.600 270

ISO 10567

* Yükün devirme yükünden çok, hidrolik kaldırma kapasitesi ile sınırlı olduğunu gösterir. Yukarıdaki yükler, ISO 10567:2007 hidrolik ekskavatör kaldırma kapasitesi standardıyla uyumludur. Bu yükler, hidrolik kaldırma kapasitesinin 
%87'sini veya devirme yükünün %75'ini aşmaz. Tüm kaldırma donanımlarının ağırlığı, yukarıdaki kaldırma kapasitelerinden düşülmelidir. Kaldırma kapasiteleri, sert, dengeli bir destekleyici zemin üzerinde duran makineye 
dayanmaktadır. Nesnelerin kavranması/kaldırılması için ataşmanın kullanılması makinenin kaldırma performansını etkileyebilir.

Kaldırma kapasitesi tüm palet pabuçları için ±%5'tir.

Belirli ürün bilgileri için daima ilgili Kullanma ve Bakım Kılavuzu'na bakın.

3,0 m (9 ft 10 inç)

M3.0WB

7,0 m (23 ft 0 inç)

3.410 mm (11 ft 2 inç) Uzatılmış

900 mm (36 inç) 
Çift Tırnaklı Pabuçlar

5.870 mm (19 ft 3 inç)

4.705 mm (15 ft 5 inç)
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Kütle Bomu Kaldırma Kapasiteleri – Arka Ağırlık: 11 mt (24.250 lb) – Kovasız

3,0 m/10,0 ft 4,5 m/15,0 ft 6,0 m/20,0 ft 7,5 m/25,0 ft 9,0 m/30,0 ft

mm 
inç

9,0 m kg *17.650 *17.650 6.820
30,0 ft lb *39.250 *39.250 270

7,5 m kg *18.450 *18.450 *16.650 *16.650 8.010
25,0 ft lb *40.450 *40.450 *36.750 *36.750 320

6,0 m kg *22.050 *22.050 *19.100 *19.100 *16.400 14.800 8.770
20,0 ft lb *47.750 *47.750 *41.600 41.250 *36.100 32.850 350

4,5 m kg *24.900 *24.900 *20.400 18.450 *18.000 13.900 *16.700 13.300 9.230
15,0 ft lb *53.700 *53.700 *44.250 39.750 *39.200 29.800 *36.750 29.450 370

3,0 m kg *27.500 24.500 *21.750 17.700 *18.500 13.500 17.450 12.600 9.430
10,0 ft lb *59.350 52.800 *47.100 38.150 *40.150 29.100 38.450 27.800 380

1,5 m kg *28.850 23.550 *22.600 17.100 18.400 13.200 17.350 12.450 9.380
5,0 ft lb *62.400 50.700 *49.000 36.850 39.650 28.450 38.150 27.450 370

0 m kg *28.500 *28.500 *28.650 23.150 *22.650 16.750 18.250 13.050 18.050 12.900 9.080
0 ft lb *66.800 *66.800 *62.150 49.800 *49.050 36.100 39.700 28.450 360

-1,5 m kg *33.950 *33.950 *27.050 23.100 *21.450 16.700 *18.050 14.150 8.510
-5,0 ft lb *58.250 *58.250 *73.900 *73.900 *58.650 49.700 *46.350 36.000 *39.800 31.200 340
-3,0 m kg *33.600 *33.600 *29.250 *29.250 *23.600 23.450 *18.000 17.050 *17.600 16.800 7.590

-10,0 ft lb *73.450 *73.450 *63.450 *63.450 *50.950 50.450 *38.650 37.300 300
-4,5 m kg *21.400 *21.400 *16.450 *16.450 *15.600 *15.600 6.180

-15,0 ft lb *45.650 *45.650 *33.900 *33.900 240

ISO 10567

* Yükün devirme yükünden çok, hidrolik kaldırma kapasitesi ile sınırlı olduğunu gösterir. Yukarıdaki yükler, ISO 10567:2007 hidrolik ekskavatör kaldırma kapasitesi standardıyla uyumludur. Bu yükler, hidrolik kaldırma kapasitesinin 
%87'sini veya devirme yükünün %75'ini aşmaz. Tüm kaldırma donanımlarının ağırlığı, yukarıdaki kaldırma kapasitelerinden düşülmelidir. Kaldırma kapasiteleri, sert, dengeli bir destekleyici zemin üzerinde duran makineye 
dayanmaktadır. Nesnelerin kavranması/kaldırılması için ataşmanın kullanılması makinenin kaldırma performansını etkileyebilir.

Kaldırma kapasitesi tüm palet pabuçları için ±%5'tir.

Belirli ürün bilgileri için daima ilgili Kullanma ve Bakım Kılavuzu'na bakın.

2,57 m (8 ft 5 inç)

M2.57WB

7,0 m (23 ft 0 inç)

3.410 mm (11 ft 2 inç) Uzatılmış

900 mm (36 inç) 
Çift Tırnaklı Pabuçlar

5.870 mm (19 ft 3 inç)

4.705 mm (15 ft 5 inç)
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Ataşman Teklif Kılavuzu*

Bom Tipi Uzanma Bomu 
7,8 m (25 ft 7 inç)

Kütle Bomu
7,0 m (23 ft 0 inç)

Stik Boyutu R4,67 m (15 ft 4 inç) R3,60 m (11 ft 10 inç) R2,84 m (9 ft 4 inç) M2,57 m (8 ft 5 inç) M3,0 m (9 ft 10 inç)

Hidrolik Kırıcı H160E s H160E s H160E s H160E s H160E s
H180E s H180E s H180E s H180E s H180E s

Çoklu İşlemci MP40 CC Çenesi MP40 CC Çenesi MP40 CC Çenesi MP40 CC Çenesi MP40 CC Çenesi
MP40 CR Çenesi MP40 CR Çenesi MP40 CR Çenesi MP40 CR Çenesi MP40 CR Çenesi
MP40 PS Çenesi MP40 PS Çenesi MP40 PS Çenesi MP40 PS Çenesi MP40 PS Çenesi
MP40 S Çenesi MP40 S Çenesi MP40 S Çenesi MP40 S Çenesi MP40 S Çenesi

Ezici P360 P360 P360 P360 P360
Mobil Hurda ve Yıkım Makası S365C S365C S365C S365C S365C

S385C S385C S385C S385C S385C
Polip Kıskacı

Bu ataşmanlar 374F L için mevcuttur.  
Uygun eşleşme için Cat temsilcinize danışın.

Çeneli Kova
Riperler
Cat Hızlı Ataşman Değiştirici

*Eşleşmeler, ekskavatör yapılandırmalarına bağlıdır. Uygun ataşman eşleşmesi için Cat temsilcinize danışın.
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Kova Teknik Özellikleri ve Uyumluluğu

Bom Tipi

Bağlantı Genişlik Kapasite Ağırlık
Doldurma 

Faktörü

Uzanma Kütle Uzanma Kütle

Stik Tipi
3,60 m  

(11 ft 10 inç)
4,67 m  

(15 ft 4 inç)
2,57 m  

(8 ft 5 inç)
3,00 m  

(9 ft 10 inç)
3,60 m  

(11 ft 10 inç)
2,57 m  

(8 ft 5 inç)
3,00 m  

(9 ft 10 inç)

Paletler mm inç m3 yd3 kg lb % 650 mm (26 inç) DG 900 mm (36 inç) DG

Hızlı Ataşman Değiştirici Olmadan

Genel Hizmet (GD) VB2 1.525 60 2,90 3,90 3.205 7.064 100     

VB2 1.900 75 3,80 5,00 3.622 7.982 100     

VB2 1.900 75 3,80 5,00 3.720 8.198 100     

WB2 2.000 79 4,60 6,00 4.016 8.851 100    

WB2 2.100 83 5,00 6,50 4.167 9.184 100    

Genel Hizmet XL (GDXL) VB2 2.000 79 4,60 6,00 4.077 8.986 100     

Ağır Hizmet (HD) VB2 1.220 48 2,20 2,90 2.892 6.373 100     

VB2 1.700 66 3,30 4,30 3.529 7.778 100     

VB2 1.900 75 3,80 5,00 3.881 8.553 100     

VB2 1.900 75 3,80 5,00 3.782 8.336 100     

WB2 2.100 83 5,00 6,50 4.345 9.576 100    

WB2 2.250 89 5,30 7,00 4.591 10.119 100    

Çok Ağır Hizmet (SD) VB2 1.100 43 1,90 2,50 2.840 6.259 90     

VB2 1.525 60 2,90 3,90 3.453 7.610 90     

VB2 1.700 66 3,30 4,30 3.653 8.051 90     

VB2 1.900 75 3,80 5,00 4.016 8.851 90     

WB2 1.800 71 3,70 4,80 4.667 10.286 90    

WB2 1.900 75 4,00 5,25 4.825 10.634 90    

WB2 2.000 79 4,40 5,75 4.982 10.980 90    

WB2 2.100 83 4,60 6,00 5.141 11.331 90    

WB2 2.200 87 4,60 6,00 5.227 11.523 90    

WB2 2.200 87 5,00 6,50 5.341 11.772 90    

Yoğun Hizmet (XD) VB2 1.900 75 3,80 5,00 4.806 10.592 90     

WB2 1.900 75 4,00 5,25 5.587 12.317 90    

WB2 2.000 79 4,40 5,75 5.785 12.750 90    

WB2 2.100 83 4,40 5,75 5.866 12.932 90    

WB2 2.150 86 4,60 6,00 5.982 13.188 90    

WB2 2.200 87 5,00 6,50 6.171 13.605 90    

Yoğun Hizmet Granit (XDG) WB2 2.000 79 4,37 5,75 5.992 13.206 90    

WB2 2.100 83 4,64 6,00 6.224 13.718 90    

Yüklenebilen maksimum yük (yük + kova) kg 9.892 8.297 13.482 12.450 10.177 13.854 12.801

lb 21.802 18.287 29.714 27.440 22.430 30.534 28.213

Hızlı Ataşman Değiştirici ile (CW-70)

Genel Hizmet (GD) VB2 1.900 75 3,80 5,00 3.668 8.084 100

Çok Ağır Hizmet (SD) WB2 1.900 75 4,00 5,25 4.802 10.584 90

WB2 2.000 79 4,40 5,75 4.959 10.930 90

Yoğun Hizmet (XD) WB2 2.000 79 4,40 5,75 5.797 12.777 90

Yüklenebilen maksimum yük (yük + kova) kg 8.572 6.977 12.162 11.130 8.857 12.534 11.481

lb 18.893 15.377 26.805 24.531 19.521 27.625 25.304

Yukarıdaki yükler, EN474 hidrolik ekskavatör standardına uygundur. Bu yükler, ataşman bağlantısı zemin hattı 
üzerinde tam olarak uzatılmış ve kova kıvrılmış halde iken hidrolik kaldırma kapasitesinin %87'sini veya devirme 
yükü kapasitesinin %75'ini aşmaz.

Maksimum Malzeme Yoğunluğu:
2.100 kg/m3 (3.500 lb/yd3) 1.200 kg/m3 (2.000 lb/yd3)
1.800 kg/m3 (3.000 lb/yd3) 900 kg/m3 (1.500 lb/yd3)

Kapasite, ISO 7451'e uygundur. 1.500 kg/m3 (2.500 lb/yd3) Önerilmez

Uzun uçlarla kova ağırlığı.

Caterpillar olarak, ürünlerimizden en iyi değeri alabilmek için uygun ataşmanları kullanmanızı öneririz. Caterpillar'ın önerilerinin veya teknik özelliklerin dışındaki ağırlık, boyut, akış, basınç vb. özelliklere sahip ataşman (kovalar 
dahil) kullanılması üretim, denge, güvenilirlik ve komponent dayanıklılığı dahil olmak, fakat bunlarla sınırlı olmamak üzere en üst düzey performans alınmasına engel olabilir. Ağır yüklerin kayması, kopması, döndürülmesi ve/
veya yakalanmasıyla sonuçlanan uygunsuz ataşman kullanımı bom ve stiğin ömrünü azaltacaktır.
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KABİN
•	Paralel silecek ve yıkayıcı
•	Aynalar
•	Pozitif filtrelemeli basınçlı operatör kabini
•	Lamine camlı ön üst pencere ve temperlenmiş 

diğer pencereler
•	Kayar üst kapı penceresi (sol kabin kapısı)
•	Kabin içi depolama braketli çıkarılabilir 

alt ön cam
•	Açılabilir tavan penceresi
•	 İç mekan:

	– Cam kırıcı güvenlik çekici
	– Palto askısı
	– İçecek tutucusu
	– Kitap tutucu
	– İç aydınlatma
	– AM/FM radyo bağlantısı (DIN boyutu)
	– İki adet 12 V stereo hoparlör
	– Sefertası veya alet çantasına uygun 
depolama rafı
	– 12 V güç kaynağı, iki adet güç çıkışı 
(10 amper)
	– Birleşik yardımcı kumanda ile kullanım 
için çıkıntılı kumanda simidi modülasyonlu 
kumanda kolu
	– Güneşlik
	– İklim kontrollü klima, ısıtma cihazı 
ve buz çözücü

•	Koltuk:
	– Emniyet kemeri, 51 mm (2 inç)
	– Ayarlanabilir kolçak
	– Yüksekliği ayarlanabilir kumanda 
kolu konsolları
	– Tüm kumandalar için boşa alma 
kolu (kilitleme)
	– Çıkarılabilir el kolları olan seyir 
kumanda pedalları
	– İki ek pedal takılabilme özelliği
	– İki vitesli hareket
	– Yıkanabilir zemin paspası

•	Monitör: 
	– Saat
	– Video oynatma özelliği
	– Uyarıların, filtre/sıvı değişikliklerinin ve 
çalışma saati bilgisini görüntüleyen renkli 
LCD ekran
	– Dil ekranı (tam grafik özellikli ve 
tam renkli ekran)
	– Makine durumu, hata kodu ve araç 
modu ayar bilgileri
	– Motor yağı, motor soğutucu sıvı ve hidrolik 
yağı için çalıştırma seviyesi kontrolü
	– Uyarı, filtre/sıvı değiştirme ve 
çalışma saati bilgileri
	– Yakıt tüketim sayacı 

ELEKTRİK SİSTEMİ
•	80 amper alternatör
•	Çıkış şalteri
•	Standart akü 

MOTOR
•	C15 ACERT dizel motor
•	U.S. EPA Tier 2, EU Stage II, Japan 2001 (Tier 2) 

eşdeğeri veya U.S. EPA Tier 3, Stage IIIA, 
Japan 2006 (Tier 3) eşdeğeri, China Nonroad 
Stage III emisyon paketini karşılar

•	Motor devrini düşürmeden 2.300 m'lik (7.500 ft) 
rakımda çalışma özelliği

•	B20'ye kadar biyodizel özellikli
•	Otomatik motor devri kumandası
•	Su seviye sensörü ve göstergesi olan yakıt 

hattındaki su ayırıcısı
•	Ekonomi ve standart güç modları
•	Hava filtresi
•	Yan yana soğutma sistemi
•	Motor ve pompa bölmesi arasında çelik duvar
•	Su ayırıcılı ana filtre ve
•	su ayırıcısı gösterge anahtarı
•	Çalıştırma kiti, soğuk hava, -18 °C (-0,4 °F)
•	Ana yakıt filtresi
•	 İkincil yakıt filtresi
•	Üçüncül yakıt filtresi 

HİDROLİK SİSTEM
•	Tersine dönüş sönümlendirme valfi
•	Otomatik kule dönmesini önleme freni
•	Yüksek performanslı hidrolik geri dönüş filtresi
•	Bom ve stik için rejenerasyon devresi
•	Ek yardımcı devre takılabilme özelliği
•	Geri hareket soğutma fanı
•	Biyolojik yakıt özelliği 

LAMBALAR
•	Zaman gecikme özellikli kabin ve bom lambaları
•	Depolama kutusuna entegre edilmiş harici ışıklar 

ALT TAKIM/ÜST ŞASİ
•	Gres Yağlamalı PPR2 GLT4 Palet, reçine keçe
•	Ağır hizmet tipi palet kasnağı ve avarası
•	Ağır hizmet tipi palet motoru muhafazaları
•	Alt şaside çekme halatı bağlantı halkası
•	Üst şaside ağır hizmet tipi alt muhafazalar
•	Kaldırma halkası olan arka ağırlık
•	Döner koruma 

GÜVENLİK VE EMNİYET
•	Cat tek anahtarlı güvenlik sistemi
•	Kapı kilitleri
•	Yakıt ve hidrolik depolarındaki kapak kilitleri
•	Kilitlenebilir harici ataşman/depolama kutusu
•	Sinyal/uyarı kornası
•	Yardımcı motor kapatma anahtarı
•	Aynalar
•	Acil durum çıkışı için arka pencere
•	 İkaz ışığı bağlayabilme özelliği
•	Cıvata bağlantılı FOGS özelliği
•	Servis yolları
•	Kabin camını kırmak için güvenlik çekici 

Standart Ekipman
Standart ekipman farklılık gösterebilir. Ayrıntılar için Cat temsilcinize danışın.
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ATAŞMAN BAĞLANTISI
•	Uzanma bomu 7,8 m (25 ft 7 inç) – BLCV/

SLCV'li veya BLCV/SLCV'siz:
	– R4.67VB2 (15 ft 4 inç) – CPM'li veya CPM'siz
	– R2.84VB2 (9 ft 4 inç) – CPM'siz
	– R3.6VB2 (11 ft 10 inç) – CPM'li veya CPM'siz
	– VB2 ailesi kova bağlantısı – kaldırma halkalı 
veya kaldırma halkasız

•	Kütle bomu 7,0 m (23 ft 0 inç) – BLCV/SLCV'li 
veya BLCV/SLCV'siz:
	– M2.57WB2 (8 ft 6 inç) – CPM'li/CPM'siz
	– M3.0WB2 (9 ft 10 inç) – CPM'siz
	– WB2 ailesi kova bağlantısı – kaldırma halkalı 
veya kaldırma halkasız

•	Evrensel Hızlı Kaplin 

PALET
•	750 mm (26 inç) çift tırnaklı ağır hizmet
•	650 mm (30 inç) çift tırnaklı ağır hizmet
•	900 mm (36 inç) çift tırnaklı ağır hizmet 

ARKA AĞIRLIK
•	Kaldırma cihazlı
•	Sabit 

MOTOR
•	Hızlı tahliyeler, motor ve hidrolik yağı 

(QuickEvac)
•	Yakıt için hızlı doldurma deliği
•	Anahtarlı elektrikli besleme pompası 

KORUMALAR
•	Tavan ve ön cam korumaları içeren FOGS 

(Düşen Nesne Koruma Sistemi)
•	Palet yönlendirme korumaları:

	– Tam uzunluk
	– Bölümlü, üç parça
	– Orta bölüm 

LAMBALAR
•	Halojen kabin çalışma lambaları
•	HID kabin çalışma lambaları
•	Halojen bom çalışma lambaları
•	HID bom çalışma lambaları 

KABİN
•	Koltuk:

	– Havalı süspansiyonlu, ayarlanabilir yüksek 
arkalıklı, ısıtmalı ve havalandırmalı koltuk
	– Ayarlanabilir, mekanik süspansiyonlu yüksek 
arkalıklı koltuk 
	– Havalı süspansiyonlu, ayarlanabilir yüksek 
arkalıklı ısıtmalı koltuk

•	Ön Cam:
	– 70-30 bölmeli, kayar
	– Tek parçalı, sabit

•	Düz seyir pedalı 

HİDROLİK SİSTEM
•	SmartBoom özellikli bom ve stik indirme 

kumanda cihazları
•	Arka ağırlık kaldırma cihazı
•	Bom ve stik için yüksek performans 

hidrolik hatları
•	Bom ve stik için MP hidrolik hatları
•	Bom ve stik için QC hidrolik hatları
•	Evrensel QC kumandası
•	Biyolojik yakıt 

ELEKTRİK SİSTEMİ
•	Soğuk hava başlangıç paketi
•	Seyir alarmı
•	Elektrikli yakıt doldurma pompası 

•	CAT CONNECT TEKNOLOJİLERİ
•	Cat Product Link
•	Arka görüş kamerası
•	Yan görüş kamerası
•	Cat Production Measurement (CPM)

Opsiyonel Ekipman
Opsiyonel ekipman farklılık gösterebilir. Ayrıntılar için Cat temsilcinize danışın.
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